別記様式

鴻巣市防犯のまちづくり推進事業所登録申請書

令和　　年　　月　　日

鴻巣市長　様

鴻巣警察署長　様

申請者　事業所名

　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)

　　　　所在地
　　　　電話番号

　　　　FAX番号
　鴻巣市防犯のまちづくり推進条例の趣旨を理解し、事業者としての責務を果たすため、推進事業所として下記のとおり登録することを申請します。

≪登録内容≫

	登録事業所名称

	事業所用営業車両等台数
	四　　輪

台
	二　　輪

台

	担　当　　　処　理　欄

	決

裁
	課　長
	副課長
	主　査
	担　当
	合

議
	鴻巣警察署生活安全課長

	受付日
	決裁日
	登録日
	通知日
	登録番号